
Jordania 
 

Organizator pielgrzymki/ wyjazdu: INSTYTUT M JAK MŁODZIEŻ, 

Kasprowicza 29, 05-070 Sulejówek, 

NIP: 8222374828, Regon: 382505089. 

Adres do korespondencji: INSTYTUT M JAK MŁODZIEŻ Krasickiego 16, 05-070 Sulejówek. 

Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych nr 2600. 

 

 

AMMAN – DŻARASZ – MORZE MARTWE – PETRA – AKABA – WADI RUM – 

KARAK 

Dzień I 

Wylot z Polski do Ammanu. Przejazd do hotelu. Kolacja i nocleg 

Dzień II 

Śniadanie. Zwiedzanie Ammanu – stolicy Jordanii, siedziby dworu króla Abdullaha II  

z dynastii Haszymidów. Odwiedziny Cytadeli Jabal al-Qal’a, wzniesionej na jednym  

z 7 wzgórz Ammanu gdzie znajdują się pozostałości po rzymskiej Świątyni Herkulesa  

i okazałym Pałacu Umajjadów z VIII wieku. Błękitny Meczet i amfiteatr rzymski z II wieku 

n.e.. Wyjazd do oddalonego o 50 km od Ammanu, zjawiskowego miasta rzymskiego -  Dżarasz. 

Podczas spaceru: rozległe ulice, monumentalne kolumny i największe skarby Dżaraszu – 

świątynie, łaźnie, teatry, nimfeum i okrągły plac. Przejazd nad Morze Martwe i zakwaterowanie 

w hotelu. Kolacja i nocleg. 

Dzień III 

Śniadanie. Czas wolny na korzystanie z hotelowych basenów i prywatnej plaży nad Morzem 

Martwym - Morze Martwe często nazywane jest największym na świecie naturalnym SPA,  

na tak nisko położonym terenie powietrze jest aż o 10% bogatsze w tlen i mikroelementy. 

Kolacja i nocleg. 

Dzień IV 

Śniadanie. Wyjazd do Wschodniej Jordanii: zamek Qusayr Amra-  jeden z najbardziej znanych 

pustynnych fortyfikacji Jordanii, Qasr Kharana – forteca stojąca  

na ogromnej równinie, Qasr Al-Azraq-  Błękitna Forteca . Powrót do hotelu, kolacja i nocleg. 

Dzień V 

Śniadanie. Przejazd do Petry – jeden z Siedmiu Nowych Cudów Świata, Petra była wykutą  

w skalnej dolinie stolicą Królestwa Nabetańczyków. Wejście do miasta - słynny As-Sik – 

wąski, długi na 1,2 km wąwóz, który miejscami zwęża się do 3 metrów szerokości. Wyjście  

z kanionu prowadzi wprost na plac przed najbardziej spektakularny i rozpoznawalny budynek 

Petry – na trzydziestodziewięcio metrowy skarbiec. Przejazd nad Morze Czerwone do kurortu 

Akaba, będącego jedynym portem morskim Jordanii. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja  

i nocleg. 
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Dzień VI 

Śniadanie. Czas wolny na odpoczynek i kąpiele w Morzu Czerwonym, fakultatywnie 

wycieczka do Wadi Rum. Dolina leży w śród granitowych i zbudowanych z piaskowców 

przedziwnych formacji i skał, a jej rozległy obszar daje poczucie całkowitej wolności. Wioska 

Wadi Rum natomiast liczy tylko kilkuset mieszkańców – Beduinów, mieszkających  

w namiotach z koziej skóry, wypasających zwierzęta na pustyni i kultywujących tradycję. 

Podczas wycieczki:  najbardziej malownicze miejsca i najsłynniejsze formacje skał  

oraz pustynne Jeep Safari, poznanie historii miejsca i zwyczajów panujących wśród Beduinów. 

Kolacja i nocleg. 

Dzień VII 

Śniadanie. Wyjazd z Akaby i przejazd do Ammanu. Po drodze: Al- Karak – słynny zamek 

krzyżowców, legendarna Góra Nebo, bizantyjskie Sanktuarium Mojżesza. Na szczycie góry 

znajduje się park archeologiczny, którym opiekują się franciszkanie z Kustodii Ziemi Świętej. 

Przejazd do miasteczka Madaba, gdzie w prawosławnej bazylice św. Jerzego zachowała  

się pochodząca z VI wieku „Mapa Mozaikowa z Madaby”. Dojazd do Ammanu, 

zakwaterowanie, kolacja i nocleg. 

Dzień VIII 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko i powrót do Polski. 
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